INHALT

Danksagungen
Vorwort

TEIL I: DIE SKELETTE
1. Ein arktisches Geheimnis
2. Auf dem Weg ins Eismeer
3. Die Landenge der Griber
4. Die Insel des Todes
5. Verstreute Knochen
6. Schatten

7. Eine Tiir offnet sich

TEIL II. DIE MANNER IM EIS
8. Uber dem Abgrund
9. Das Gesicht des Todes

10. Ein Beweis wird erbracht

11. Die zweite Begegnung mit

dem Mann im Eis
12. Royal Marine
13. Des Ritsels Losung

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/920670261

VIII
XII

19
27
51
63
83

i
111
121

129
144
153


http://d-nb.info/920670261

