

# INHALT

<i>Danksagungen</i>	VIII
<i>Vorwort</i>	XII
<b>TEIL I: DIE SKELETTE</b>	
1. Ein arktisches Geheimnis	3
2. Auf dem Weg ins Eismeer	5
3. Die Landenge der Gräber	19
4. Die Insel des Todes	27
5. Verstreute Knochen	51
6. Schatten	63
7. Eine Tür öffnet sich	83
<b>TEIL II. DIE MÄNNER IM EIS</b>	
8. Über dem Abgrund	91
9. Das Gesicht des Todes	111
10. Ein Beweis wird erbracht	121
11. Die zweite Begegnung mit dem Mann im Eis	129
12. Royal Marine	144
13. Des Rätsels Lösung	153